«Информационное сообщение о возможном установлении публичного сервитута в целях строительства и эксплуатации объекта электросетевого хозяйства: «Реконструкция (переустройство) участка ВЛ 110 кВ Пугачевская — Успенка 1 цепь в пролетах опор № 19-23 протяженностью 0,726 км, участка ВЛ 110 кВ Пугачевская — Арматурная 1,2 цепь (развязка опоры № 11-14) протяжённостью 0,529 км, участка ВЛ 110 кВ Пугачевская — Ивантеевская, ВЛ 110 кВ Пугачевская - Ивантеевская, ВЛ 110 кВ Пугачевская-Тургеневка (развязка опоры № 11-16) протяжённостью 0,89 км, участка ВЛ 110 кВ Пугачевская-Успенка 1 цепь (развязка №10-15) протяженностью 0,8 км»

В статьей 39.42 Земельного РΦ соответствии co кодекса Администрация Пугачевского района Саратовской области информирует о возможном установлении публичного сервитута в целях эксплуатации объекта электросетевого хозяйства) электросетевой комплекс ВЛ 110 кВ Пугачевская – Успенка 1 цепь в пролетах опор № 19-23 протяженностью 0,726 км, участка ВЛ 110 кВ Пугачевская – Арматурная 1,2 цепь (развязка опоры № 11-14) протяжённостью 0,529 км, участка ВЛ 110 кВ Пугачевская – Ивантеевская, ВЛ 110 кВ Пугачевская-Тургеневка (развязка опоры № 11-16) протяжённостью 0,89 км, участка ВЛ 110 кВ Пугачевская-Успенка 1 цепь (развязка №10-15) протяженностью 0,8 км, в отношении земельных участков, расположенных в Пугачевском районе Саратовской области. Адрес, описание местоположения публичного сервитута: Саратовская область, Публичный район. Площадь 120339 кв.м. Пугачевский устанавливается отношении участков (или) В земельных И расположенных в кадастровых кварталах: 64:46:000000, 64:46:010203, 64:46:010206, 64:46:010405, с кадастровыми номерами:

№ п/ п	Кадастровый номер земельного участка	Адрес или описание местоположения земельного участка
1	64:46:010203:228	Российская Федерация, Саратовская область, Пугачевский муниципальный район, муниципальное образование г.Пугачев, г. Пугачев
2	64:46:000000:29	Саратовская область, р-н Пугачевский: примерно в 2,5 км-17,2 км на северо- восток от Пункт ГГС № 2353
3	64:46:010203	Российская Федерация, Саратовская область, Пугачевский муниципальный район, муниципальное образование г. Пугачев
4	64:46:000000:5	Саратовская обл, г Пугачев, северо-западная часть города
5	64:46:000000:293 4	Саратовская область, г. Пугачев, северо-западная часть города
6	64:46:010206	Российская Федерация, Саратовская область, Пугачевский муниципальный район, муниципальное образование г. Пугачев, г.Пугачев
7	64:46:010405	Российская Федерация, Саратовская область, Пугачевский муниципальный район, муниципальное

		образование г. Пугачев
8	64:46:000000:286 5	Российская Федерация, Саратовская область, Пугачевский муниципальный район, муниципальное образование город Пугачев, участок автомобильной дороги "Балаково - Духовницкое - Пугачев"
9	64:46:010405:659	Российская Федерация, Саратовская область, Пугачевский муниципальный район, муниципальное образование г. Пугачев
10	64:46:010405:265	Саратовская область, р-н Пугачевский, Ивантеевский район, от пс Пугачевская до пс Ивантеевская, пс Знаменская, пс Иргиз 1,2, пс Тургеневская, пс Селезниха, пс Успенка, пс Журавлиха, псКамеликская, пс Преображенская
11	64:46:010405:269	Саратовская обл, г Пугачев, ВЛ 110 кВ«Пугачев-Ивантеевка»
12	64:46:010405:270	Саратовская обл, г Пугачев, ВЛ 110 кВ «Пугачев-Ивантеевка»
13	64:46:010405:266	Саратовская область, г Пугачев, Ивантеевский район, от пс Пугачевская до пс Ивантеевская, пс Знаменская, пс Иргиз 1,2, пс Тургеневская, псСелезниха, пс Успенка, пс Журавлиха, псКамеликская, пс Преображенская
14	64:46:010206:224	Российская Федерация, Саратовская область, Пугачевский муниципальный район, Муниципальное образование г.Пугачев, г.Пугачев

Публичный сервитут устанавливается под существующим эксплуатируемым объектом ПАО «Россети Волга», согласно ст. 3.6 ФЗ от 25.10.2001 №137 «О введении в действие Земельного кодекса РФ, плата за публичный сервитут не устанавливается, данное сообщение носит информативный характер. Испрашиваемый срок публичного сервитута: 10 лет.

Адрес, по которому заинтересованные лица могут ознакомиться с поступившим Ходатайством и прилагаемым к нему графическим описанием местоположения границ публичного сервитута, подать заявления об учете прав на земельные участки: 413720, г. Пугачев, ул.Пушкинская, д.280, в рабочие часы с 08:00 до 17:00 (перерыв с 12:00 до 13:00) по местному времени. Срок подачи заявлений об учете прав на земельный участок, в отношении которого испрашивается публичный сервитут, составляет 15 (пятнадцать) дней со дня опубликования данного сообщения.

Официальный сайт в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на котором размещено данное сообщение: https://pugachev-adm.gosuslugi.ru. Графическое описание местоположения границ публичного сервитута представлено в приложении к Ходатайству.»